ATA N.º 003/2023

Aos dezoito (18) dias do mês de dezembro de 2023, às oito horas e trinta minutos,

reuniram-se os membros do Comitê de Investimentos na sala de reuniões do IMPREV –

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Primavera do Leste, sito à

Avenida Primavera n.º 379, Primavera II, Primavera do Leste, os senhores Fábio José

de Oliveira – Presidente do Conselho Deliberativo, o senhor Ronas Ataíde Passos –

Diretor Executivo, a senhora Ivanice Novo Bergamasco – Gerente Administrativo e

Financeiro, com a finalidade de discutir acerca da minuta da Política Anual de

Investimentos – PAI, para o exercício de 2024. Feita a análise do documento, as

explanações e algumas adequações pelos membros do Comitê, considerou-se tudo em

conformidade com a legislação vigente, passando agora ao Conselho Deliberativo para

apreciação e aprovação. Nada mais havendo a ser tratado, encerrou-se a reunião.

Assinam esta ata, os acima nomeados presentes.